ERGEBNISSE

AUFLAGE LG SENIOREN 1

2 - Jahreswertung 2025

08.01.-30.12.2025

m

MEYTOr

ELECTRONIC TARGETS

Platz SNr

Name
Verein

PNr

Einzelergebnisse

4 5 6 7

Summe
10

1. 16

Haslbeck, Karl
1 - Sarching,
Gemiitlichkeit

Lotter, Maria
1 - Sarching,
Gemiitlichkeit

Zweckerl,
Michael

1 - Sarching,
Gemiitlichkeit

60205324

60205391

60213324

307.5

297.2

301.6

307.3

289.8

307.2

281.7

306.4|303.4|302.2|302.1

280.3

300.4

299.5

298.4| 3034.4
1149.0

301.6
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