

2 - Jahreswertung 2025

08.01. - 30.12.2025



ERGEBNISSE AUFLAGE LG SENIOREN 1

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Einzelergebnisse										Summe
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1.	16	Haslbeck, Karl 1 - Sarching, Gemütlichkeit	60205324	307.5	307.3	307.2	306.4	303.4	302.2	302.1	300.4	299.5	298.4	3034.4
2.	3	Lotter, Maria 1 - Sarching, Gemütlichkeit	60205391	297.2	289.8	281.7	280.3							1149.0
3.	32	Zweckerl, Michael 1 - Sarching, Gemütlichkeit	60213324	301.6										301.6

Ranklist II V2.5.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 28.11.2025 um 21:56:48